
staničení V 100 V 130 úsek poznámka / stanice

0,000 50 50 0,30 OLBRAMOVICE

0,300 45 50 0,34

0,640 55 60 1,16

1,800 45 50 1,68

3,480 55 60 0,82

4,300 45 50 0,38

4,680 55 60 1,82

6,500 45 50 0,50

7,000 55 60 0,63

7,630 45 50 1,24

8,870 55 60 1,58 ŠTĚTKOVICE

10,450 45 50 0,30
10,750 55 60 2,19 KOSOVA HORA
12,940 45 50 0,34

13,280 50 55 0,70

13,980 55 60 0,65

14,630 45 50 0,91

15,540 55 60 1,29

16,825 SEDLČANYkonec

Dosažitelný rychlostní profil v rámci stávajícího směrového vedení

Příloha D.3: Směrodatný rychlostní profil Olbramovice – Sedlčany


